MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC

Pró-Reitoria de Graduação

Comissão para Homologação das Matrículas dos Ingressantes pelo SISU 2019
Av. dos Estados, 5001 · Bairro Bangu · Santo André - SP

CEP 09210-580

comissao.homologacao@ufabc.edu.br

PORTARIA DA COMISSÃO PARA HOMOLOGAÇÃO DAS MATRÍCULAS DOS

INGRESSANTES PELO SISU 2019 Nº 003, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2019.

Torna público o indeferimento das solicitações de

matrícula dos candidatos ingressantes pela(s)

modalidade(s) Renda e/ou PcD e/ou PPI da Chamada

Regular do SiSU 2019.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO PARA HOMOLOGAÇÃO DAS MATRÍCULAS DOS

INGRESSANTES PELO SISU 2019, nomeada pela Reitoria através da portaria nº 514, de 13

de dezembro de 2018, publicada no Boletim de Serviço nº 803 de 14 de dezembro de 2018, e

com base no Edital de Ingresso nº 119 de 29 de novembro de 2018, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º Indeferir, após análise da documentação apresentada e/ou entrevista, a

solicitação de matrícula dos(as) seguintes candidatos(as):

Inscrição ENEM Nome do(a) Candidato(a) Modalidade Indeferida

18****135809 ALINE REZENDE DE OLIVEIRA INDEFERIDO RENDA

18****254112 ARTHUR EDUARDO CALMON GIROTTI INDEFERIDO PPI

18****112339 ARTHUR HILARIO TEMBIKOSKI INDEFERIDO PPI

18****781289 CAROLINE BRUNI COLELLO INDEFERIDO RENDA

18****916237 CLAUDIO ROBERTO TAVORA SILVA INDEFERIDO RENDA

18****886523 DALMO VINICIUS MEGA FIUZA INDEFERIDO RENDA

18****451955 DANIEL SOUZA SANTOS INDEFERIDO PPI

18****941833 EMILLY RODRIGUES FREITAS SANTOS INDEFERIDO PPI

18****134805 ERICA VIEIRA SOBRAL INDEFERIDO RENDA + PPI

18****686925 EVANDRO RICIERI SATURNINO INDEFERIDO PPI

18****142367 GABRIEL ALMEIDA BEZERRA INDEFERIDO RENDA

18****862763 GABRIEL DIEGO LEMES INDEFERIDO PPI

18****077110 GABRIEL OUVIDIO DA SILVA INDEFERIDO RENDA

18****783148 GABRIELA ARAUJO RODRIGUES INDEFERIDO RENDA

18****869884 GABRIELA ILIDIO DA ROCHA INDEFERIDO PPI

18****860982 GEOVANNA CASSIA FONSECA AZEVEDO INDEFERIDO PPI

18****723262 GUSTAVO FAUSTO VALDIVIA INDEFERIDO PPI

18****928806 GUSTAVO FRANCA DA SILVA INDEFERIDO PPI

mailto:comissao.homologacao@ufabc.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC

Pró-Reitoria de Graduação

Comissão para Homologação das Matrículas dos Ingressantes pelo SISU 2019
Av. dos Estados, 5001 · Bairro Bangu · Santo André - SP

CEP 09210-580

comissao.homologacao@ufabc.edu.br

18****624203 HENRIQUE MACEDO BARDELLA INDEFERIDO PPI

18****790735 ICARO RAMOS DOS SANTOS INDEFERIDO PPI

18****446491 JAN RINALDO QUEIROZ DE SOUSA INDEFERIDO PPI

18****752374 JESSICA SANTOS DO CARMO INDEFERIDO PPI

18****827919 JOAO AUGUSTO ZANARDO DE LIMA INDEFERIDO RENDA

18****183571 JOAO PAULO FAGNANI DOS SANTOS INDEFERIDO RENDA

18****668479 LEONARDO TRINDADE FERNANDES INDEFERIDO PPI

18****526807 LUCAS DA SILVA BISPO INDEFERIDO RENDA + PPI

18****127124 LUCIANO DE OLIVEIRA PRATES INDEFERIDO RENDA

18****486044 LUIS GUILHERME SANCHES INDEFERIDO RENDA + PPI

18****857943 MARCELINO MOTA DA SILVA INDEFERIDO RENDA + PPI

18****905991 MARCOS ALEXANDRE THOME INDEFERIDO PPI

18****469971 MARCOS GABRIEL DUARTE INDEFERIDO RENDA

18****445553 MARIANA DE OLIVEIRA SILVA INDEFERIDO RENDA

18****529405 MATHEUS ALVES DE OLIVEIRA INDEFERIDO RENDA

18****730316 MELISSA VITORIA BUENO NUNES INDEFERIDO RENDA

18****921081 MICHAEL SAMPAIO DOS SANTOS INDEFERIDO PPI

18****616569 NATHAN SILVEIRA ALVES INDEFERIDO RENDA

18****679349 OTAVIO FONDATO DE SOUZA INDEFERIDO RENDA

18****817791 PAMELA PAULINO CARVALHO INDEFERIDO RENDA

18****222279 RAPHAEL AUGUSTO CAMPOS ALVES INDEFERIDO RENDA

18****614071 RENAN ALEIXO RODRIGUES SANTOS INDEFERIDO RENDA

18****145834 RICARDO MISON DA SILVA INDEFERIDO RENDA + PPI

18****196730 THAINA TEIXEIRA DUARTE INDEFERIDO RENDA

18****390656 VITOR SPINELLI INDEFERIDO RENDA

18****132406 VITORIA DE FATIMA LOPES CARDOSO INDEFERIDO RENDA + PPI

18****559710 WEVERSON DA SILVA PEREIRA INDEFERIDO RENDA

Art. 2º Estabelecer, como prazo máximo para interposição de recursos ao

indeferimento, o dia 28 de fevereiro de 2019, até às 21h.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no endereço

eletrônico da Pró-Reitoria de Graduação (http://prograd.ufabc.edu.br/sisu).

Renata Coelho

Presidente da Comissão

mailto:comissao.homologacao@ufabc.edu.br
http://prograd.ufabc.edu.br/sisu